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 @ naslfarda اردوی بانوان سابر برای

آمادگی و حضور در جام 
جهانی

سرمربی تیم ملی اسلحه سابر بانوان ایران مدعی 
شد سابریست های کشورمان در حال برگزاری 
دومین اردوی آمادگی برای حضور در جام 
جهانی هستند.به گزارش خبرورزشی، محدثه 
طاهرخانی سرمربی تیم ملی اسلحه سابر بانوان 
در گفت‌وگویی به شرایط دومین اردوی تیم 
ملی سابر بانوان ایران اشاره کرد و اظهار داشت: 
در حال حاضر دومین اردوی تیم ملی در محل 
آکادمی ملی المپیک در حال برگزاری است که 
طی آن سابریست‌های بزرگسالان، امید و جوانان 
مشغول آماده سازی خود برای رویدادهای پیش 
رو هستند.وی ادامه داد: این ترکیبی که در اردو 
هستند خود را برای جام‌جهانی بزرگسالان که 
۴ بهمن ماه در بلغارستان برگزار می‌شود آماده 
می‌کنند. همچنین تیم جوانان ما هم باید در ۱۳ 
بهمن در رقابت‌های جام‌جهانی این رده سنی 
در تفلیس به میدان برود و امیدواریم بر اساس 
تدابیری که در نظر داریم پیش رفته و نتایج قابل 

قبولی را کسب کنیم.

شیراز میزبان پیکارهای کشتی 
فرنگی قهرمانی کشور می‌شود

رئیس هیئت کشتی استان فارس از میزبانی 
شیراز برای برگزاری رقابت‌های کشتی فرنگی 
قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی خبر داد.
ساسان خوبیاری در نشست خبری با خبرنگاران 
در شیراز با اعلام این خبر گفت: پیکارهای 
کشتی فرنگی قهرمانی کشور و انتخابی تیم 
ملی با شرکت ۶۰۰ میهمان در قالب ۳۱ تیم از 
سراسر کشور در روزهای پنجم تا هفتم دی‌ماه به 
میزبانی سالن ۶ هزار نفری شهید سلیمانی شیراز 
برگزار خواهد شد.رئیس هیئت کشتی استان 
فارس افزود: از مجموع این تعداد میهمان حدود 
۵۰۰ نفر ورزشکار و کادرفنی و حدود ۱۰۰ داور 

شرکت خواهند کرد.

درخواست ملی‌پوش کشتی از 
رئیس جمهور

امیر حسین زارع مدال آور بازی‌های المپیک 
پاریس از مسئولان کشور درخواست کرد زمینه 
واگذاری سالن‌های نیمه کاره ورزشی را به 

قهرمانان و مربیان با تجربه فراهم کنند.
به گزارش خبرنگار مهر، امیر حسین زارع 
عضو تیم ملی کشتی آزاد در مراسم تقدیر از 
مدال‌آوران بازی‌های المپیک و پارالمپیک 
۲۰۲۴ پاریس گفت: خیلی خوشحالم از این 
که به عنوان عضو کوچکی از جامعه ورزش 
این افتخار را دارم که در محضر رئیس جمهور 
صحبت کنم امیدوارم نماینده شایسته‌ای برای 
هم نسل‌های کشورم باشم.دارنده مدال نقره 
المپیک پاریس ادامه داد: در مورد رسیدگی به 
۲ موضوع صحبتم را انجام می دهم. آقای رئیس 
جمهور عدم رسیدگی به سالن‌های ورزشی باعث 
شده این سالن‌ها از شرایط استاندارد خارج شوند 
این در حالی است که مدیران کل می‌توانند با 
واگذاری این سالن‌ها به ورزشکاران قهرمان از 
تجارب آنها استفاده کنند و با اعطای تسهیلات 
ارزان قیمت موجب بهسازی این سالن‌ها شود.

16 بوکسور به اردوی تیم ملی 
دعوت شدند

با تصمیم مدیر تیم‌های ملی بوکس 16 
بوکسور به تمرینات این تیم دعوت شدند.
به گزارش»ورزش سه« ، با تصمیم حسین 
رحمتی، مدیر تیم‌های ملی بوکس، مرحله 
جدید اردوهای آماده‌سازی تیم ملی بزرگسالان 
از چهارم دی‌ماه در مجموعه ورزشی انقلاب 
آغاز خواهد شد.همایون امیری و محمد عاشری 
مربیان تیم ملی بوکس بزرگسالان هستند و الوی 
تورس کوبایی هم که قرار است 6 دی وارد تهران 
شود، پس از حضور در کشورمان کار را به‌عنوان 

سرمربی در دست خواهد گرفت.

اهدای بازوبند پهلوانی به 
پهلوان جدید کشور

به گزارش خبرنگار مهر، در مراسم تجلیل از مدال 
آوران بازی های المپیک و پارالمپیک پاریس 
که در سالن اجلاس سران برگزار شد، بازوبند 
پهلوانی از طرف رییس جمهور به مصطفی 
طغانی اهدا شد.مصطفی طغانی سال گذشته در 
رقابت های کشتی پهلوانی قهرمانی بزرگسالان 
کشور که همزمان با ولادت با سعادت حضرت 
علی )ع( برگزار شد، به عنوان پهلوانی کشور 

در سال ۱۴۰۲ دست یافت.

ورزش
Sport

رییس جمهور:

 تلاش می‌کنیم موانع را از سر 
راه ورزشکاران برداریم

به گزارش خبرورزشی، مسعود پزشکیان، 
رییس‌جمهور در مراسم آیین تجلیل از 
مدال‌آوران و قهرمانان بازی‌های المپیک و 
پارالمپیک حضور پیدا کرد و از تلاش های این 
قهرمانان تقدیر کرد.رییس جمهور گفت: معتقد 
هستم برای هیچ مشکلی در کشور در جامعه 
یا در مسیر شغلی مانعی وجود ندارد. مانع نگاه 
شخصی من است. نگاهم را اصلاح کنم یا راه پیدا 
می‌کنم یا راه می‌سازم. وی افزود: این اصل مهمی 
است که ما می‌توانیم با همکاری و همراهی، بر 
مشکلات موجود غلبه کنیم. بدون شک، می‌توانیم 
کشورمان را به چشم‌انداز تعیین‌شده توسط مقام 
معظم رهبری برسانیم و در منطقه از نظر علم، 
فناوری، اقتصاد و الهام‌بخشی، رتبه اول را کسب 
کنیم.پزشکیان بیان کرد: این الهام‌بخشی و اولین 
بودن در منطقه به‌سادگی به دست نمی‌آید و نباید 
آن را ارزان بفروشیم. این مسیر دشوار است و نیاز 
به تلاش و همت دارد. باید اختلافاتمان را کنار 
بگذاریم و بپذیریم که قومیت، جنسیت، مذهب و 
باورهایی که ما را از هم جدا می‌کند، نباید مانعی 
برای اتحادمان باشد. همه ما باید به ریسمان الهی 
تمسک کنیم و باور داشته باشیم که هر فردی در 
هر نقطه از این کشور، اگر تلاش کند، می‌تواند 
بهترین و برترین شود.وی گفت: اگر به همه مردم 
کشورمان، توانمندی‌ها و تلاش‌های عزیزانمان 
ایمان داشته باشیم، هیچ قدرتی نمی‌تواند ما را 
زمین‌گیر یا از میدان خارج کند. مشکل اصلی 
خود ما و نگاه ماست. اگر این نگاه اصلاح شود، 
ایران ما فراتر و بالاتر از جایگاهی خواهد بود که 
امروز در آن قرار دارد. رئیس‌جمهور اظهار کرد: 
اگر به جوانان، دانشمندان، تولیدکنندگان، تجار و 
اقتصاددانان میدان بدهیم، مزاحمشان نشویم و از 
آن‌ها حمایت کنیم، طرحی نو در می‌اندازند. وی 
گفت: زمانی که می‌بینم جوانانمان افتخارآفرینی 
می‌کنند، به آن‌ها مباهات می‌کنم، فارغ از اینکه 
چه می‌اندیشند و چگونه عمل می‌کنند. هر 
کاری که از دست دولت برای رشد این عزیزان 
و دیگر افتخارآفرینان برآید، با تمام توان انجام 

خواهیم داد.

موسیمانه مهمترین ایراد تیم 
نکونام را برطرف کرد

در روزهای نخست حضور سرمربی آفریقایی 
در راس کادر فنی استقلال مرد سیه‌چرده 
نیمکت آبی‌ها بیش از هر چیز موضوع وضعیت 
بدنی شاگردانش را زیر سوال برد.به گزارش 
خبرورزشی، پس از حضور موسیمانه در راس 
کادر فنی استقلال این مربی آفریقایی به سرعت 
متوجه شد که وضعیت بدنی شاگردانش به هیچ 
عنوان خوب نیست.موسیمانه که هنوز درگیر 
مصدومیت‌های متوالی بازیکنانش در تمرین و یا 
مسابقات رسمی نشده بود همان ابتدای حضورش 
در تمرین و اولین مسابقه استقلال به این موضوع 
اشاره کرد که شرایط بدنسازی تیمش در زمان 
سرمربیگری نکونام به هیچ وجه در حد و اندازه 

لیگ حرفه‌ای فوتبال نبوده است.
هافبک باتجربه شمس آذر : 

برای بزرگ شدن امکانات 
بیشتری می‌خواهیم

هافبک باتجربه شمس آذر معتقد است که این 
باشگاه برای رسیدن به جمع بزرگان، باید امکانات 

بیشتری برای شاگردان مهاجری فراهم کند.
میلاد فخرالدینی درباره شرایط تیم فوتبال شمس 
آذر قزوین در لیگ بیست‌وچهارم، به خبرنگار 
ورزشی خبرگزاری تسنیم گفت: شمس آذر از 
پیش‌فصل سه مربی متفاوت داشته و تغییرات 
زیادی را نسبت به فصل گذشته تجربه کرده 
است. به همین خاطر باید تیم را بسازیم. تیم 
یکدست و جوانی داریم و برای رسیدن به نظم 
تاکتیکی نیازمند گذشت زمان هستیم.وی در 
مورد شکست 3 بر صفر شمس آذر مقابل فولاد 
خوزستان تصریح کرد: در این مسابقه به تعداد 
فرصت‌های فولاد صاحب موقعیت گلزنی شدیم. 
با این حال لیگ سختی داریم و اگر دیر بجنبیم، 
نتایج رقم می‌خورد. تمام تلاش خود را می‌کنیم 
تا این باخت را جبران کنیم و به شرایط عادی 

بازگردیم.
پیشکسوت باشگاه استقلال: 

موسیمانه تشخیص درستی از 
بیماری استقلال داشت

پیشکسوت باشگاه استقلال گفت: موسیمانه 
بیماری استقلال را به درستی تشخیص داد و 
تیم از لحاظ فنی رو به پیشرفت است.بهتاش 
فریبا در گفت‌وگو با تسنیم، با ابراز خرسندی از 
نتایج استقلال بعد از حضور موسیمانه در این تیم 
گفت: وقتی این مربی کارش را شروع کرد، نشان 
داد که می‌تواند وضعیت تیم را تغییر دهد. او چند 
بازیکن جوان را به تیم بزرگسالان آورد که این 
یک ترفند بود و رفته رفته توانست انسجام تیمی 
استقلال را دوباره به این تیم برگرداند. فکر می‌کنم 
نقل‌وانتقالات زمستانی برای استقلال بسیار مهم 
است و این تیم در پست مهاجم، وینگر و هافبک 
بازیساز نیاز به بازیکن دارد. دو وینگر استقلال 
مصدوم شده‌اند و در این پست نیاز به بازیکن 

احساس می‌شود. 

اخبار
نگرانی کین: پدیده یونایتد را الکی بزرگ نکنیدبرنامه بنزما برای بعد از بازنشستگی: بازگشت به رئال!

کریم بنزما، مهاجم الاتحاد عربستان، به فکر خداحافظی از دنیای فوتبال است و قصد دارد دوباره به رئال مادرید بازگردد.به گزارش »ورزش 
سه«، یکی از پیچیده‌ترین مسائل در ورزش حرفه‌ای تصمیم‌گیری در مورد زمان خداحافظی است. بازیکنانی هستند، تقریبا اکثریت، که 
وقتی دیگر توان ادامه دادن ندارند، این کار را انجام می‌‎دهند. هر چقدر هم که سرسخت باشند، این ضرب‌المثل »فوتبال بود که باعث شد 
بازنشسته شوم« همیشه وجود دارد. از سوی دیگر، عده‌ای هستند که با اندام و مهارت‌هایی که در بهترین فرم هستند، تصمیم می‌گیرند 
قبل از خداحافظی اجباری، تصمیم به بازنشستگی بگیرند. کریم بنزما 36 ساله در این مرحله قرار دارد.طبق گزارش رلوو اسپانیا، این 
مهاجم فرانسوی از هم اکنون به بازنشستگی فکر می‌کند و حتی امکان نهایی کردن این تصمیم در تابستان آینده را رد نمی‌کند. او هنوز 

تصمیم نهایی را نگرفته، اما به علائمی رسیده که او را وادار می‌کند در این مورد فکر کند.

روی کین، ستاره سابق منچستریونایتد، می‌گوید نگران آینده آماد دیالو است.به گزارش »ورزش سه«، منچستریونایتد در چارچوب 
دیدارهای هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس در یک بازی حساس و تماشایی روبروی منچسترسیتی به میدان رفت و موفق 
شد به شکلی بسیار دراماتیک و باورنکردنی با نتیجه ۱-۲ برابر این رقیب دیرینه و همشهری به پیروزی برسد.دیالو ستاره بی‌چون و چرای 
تیمش در این بازی بود و موفق شد گل پیروزی‌بخش تیمش را وارد دروازه حریف کند و سه امتیاز بسیار مهم را برای تیم روبن آموریم به 
ارمغان بیاورد و پس از مدت‌ها باعث پیروزی تیمش برابر شاگردان پپ گواردیولا شود.همه در حال حاضر مشغول تمجید از این بازیکن 
جوان هستند اما روی کین در گفت‌وگو با اسکای اسپورت اظهار داشت:او انرژی و کیفیت خوبی دارد. اما قطعا باید نگران چنین بازیکن 

جوانی باشید چون این که بتواند در چنین شرایطی همچنان فروتن و متواضع بماند خیلی سخت است. 

سپاهان توسط محرومان بدرقه شد!
هواداران سپاهان با حضور در مقابل هتل محل اقامت این تیم به تشویق بازیکنان پرداختند. 

دیدار سپاهان برابر پرسپولیس با حضور هواداران زن برگزار شد.

خداداد عزیزی برف هم پارو کرد
پس از سرمای غافلگیرکننده مشهد و بارش سنگین برف،  خداداد عزیزی ورزشگاه امام رضا )ع( را  برای 

مسابقه خیریه تیم های منتخب 98 و منتخب خراسان رضوی مهیا کرد.

منهای فوتبال

بلند پروازی های حسین نژاد 

ستاره‌های ایرانی در فوتبال باشگاهی روسیه و امارات 
مشتریان دست به نقدی دارند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

ستاره‌های ایرانی در اقصی نقاط دنیای فوتبال در 
نقش لژیونر مشغول به فعالیت هستند؛ از مهدی 
طارمی که در اینتر، پرچمدار لژیونرها محسوب 
می‌شود تا چهره‌هایی که در لیگ سایر کشورها از 
جمله هلند، کرواسی، بلژیک، روسیه، امارات، قطر، 
لهستان، ژاپن و ... کار خود را دنبال می‌کنند. آنچه 

مشخص است اینکه ستاره‌های ایرانی در فوتبال 
باشگاهی روسیه و امارات مشتریان دست به نقدی 
دارند و تراکم حضور لژیونرهای ایرانی در لیگ این 

دو کشور زیاد است.
محمد محبی در کنار سعید سحرخیزان، محمد 
قربانی، کسری طاهری و البته محمدجواد 
حسین‌نژاد جزو ستاره‌های ایرانی شاغل در فوتبال 
باشگاهی روسیه محسوب می‌شوند. از میان این 

بازیکنان، سحرخیزان و حسین‌نژاد بعد از پایان لیگ 
بیست‌وچهارم بود که با درخشش در ترکیب گل‌گهر 
و سپاهان لژیونر شدند و حالا در دو تیم مختلف 
رقیب هم در فوتبال باشگاهی روسیه هستند. 
محمدجواد حسین‌نژاد در شرایطی پیشنهاد دینامو 
ماخاچ‌قلعه را پذیرفت که همچنان پیرامون انتقال 
او از سپاهان به فوتبال باشگاهی روسیه حواشی 

پرشماری وجود دارد.
قهرمانی جام حذفی 

محمدجواد حسین‌نژاد که زمزمه‌های انتقال او به 
زنیت هم بود اما سرانجام راهی دینامو ماخاچ‌قلعه 
شد، سال 2024 را در پیراهن سپاهان آغاز کرد و 
همراه این تیم در لیگ برتر و جام حذفی و البته لیگ 
قهرمانان آسیا کارش را پیش برد که بدون‌شک 
تلخ‌ترین خاطره او، محرومیت برابر الهلال در مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان آسیا به دلیل محرومیت است 
و شیرین‌ترین خاطره پدیده 21 ساله فوتبال ایران 
از سال 2024 هم می‌تواند قهرمانی جام حذفی 
همراه تیم سپاهان باشد؛ اتفاقی که باعث شد تا 
حسین‌نژاد با کسب جام، فوتبال ایران را ترک کند.

یک بازی ملی 
حسین‌نژاد که در دوران پیش از جام ملت‌های 
آسیا جمعاً 2 بازی به مدت 5 دقیقه برای تیم ملی 
انجام داده بود، پس از پایان این رقابت‌ها هم در 
3 اردو به جمع ملی‌پوشان فراخوانده شد. البته 
خبری از تغییر محسوس دقایق بازی حسین‌نژاد 
برای تیم ملی نبود و او در 3 فیفادی‌ای که به تیم 
ملی دعوت شد، 4 مسابقه روی نیمکت بود، یک 
بازی خارج از لیست و تنها در یک مسابقه برابر قطر 
فرصت یک دقیقه‌ای برای بازی به‌دست آورد تا سال 
2024 برای او در عرصه ملی با انجام یک بازی به 
پایان برسد که شاید این مسئله می‌تواند در دسته 
خاطرات تلخ حسین‌نژاد باشد؛ چرا که این پدیده 
آینده‌دار امید داشت که بتواند در عرصه ملی فرصت 

بازی بیشتری به‌دست آورد.
شروع طوفانی لیگ روسیه 

ستاره 21 ساله سابق سپاهان بعد از انتقال به دینامو 
ماخاچ‌قلعه، شروعی طوفانی در فوتبال باشگاهی 
روسیه داشت و در همان بازی نخست، گل برتری 
تیمش را به‌ثمر رساند تا کیفیت فنی بالای خود را 

نشان بدهد. 
حسین‌نژاد که به صورت جسته‌وگریخته در 
ترکیب دینامو ماخاچ‌قلعه فرصت بازی به‌دست 
می‌آورد، سال 2024 را با انجام 17 بازی برای 
تیم روسی به پایان برد که توانست در کنار گلزنی 
در اولین مسابقه، 3 گل هم برای تیمش بسازد 
که با توجه به حضور 675 دقیقه‌ای حسین‌نژاد 
در ترکیب دینامو ماخاچ‌قلعه، میانگین هر 168 
دقیقه یک گل/پاس گل آمار نسبتاً خوبی برای 
‌این هافبک هجومی خلاق و آینده‌دار محسوب

 می‌شود.
امیدوار به روزهای آینده 

فوتبال باشگاهی روسیه حدود 2 ماه تعطیل است 
و دینامو ماخاچ‌قلعه مسابقه بعدی خود را روز 
دوازدهم اسفندماه برابر لوکوموتیو مسکو برگزار 
خواهد کرد. محمدجواد حسین‌نژاد بعد از گذراندن 
سال 2024 میلادی با انجام 29 بازی باشگاهی/
ملی توأمان با کسب قهرمانی جام حذفی، انجام 
سومین بازی ملی و البته لژیونر شدن و درخشش 
در لیگ روسیه، امیدوار است در سال 2025 بتواند 
عملکرد بهتری از خود به جای بگذارد و فرصت بازی 
بیشتری در تیم ملی هم به‌دست آورد و رفته‌رفته 
جایگاه ویژه‌ای را برای خود در عرصه ملی کسب 
کند. او 3 سال دیگر با باشگاه روسی قرارداد دارد 
و باید دید 76 روز آینده، با چه فرمی به مستطیل 
سبز باز می‌گردد و آیا می‌تواند مقدمات حضور 
دوباره‌اش در لیست تیم ملی برای فیفادی بعدی 

را فراهم کند یا خیر.
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ملی‌پوش کاراته کشور:

مقابل مصر اعتماد به نفس 
نداشتیم

ملی‌پوش کاراته کشورمان تاکید کرد که تیم 
کشورمان در دیدار نهایی جام‌جهانی مقابل 
مصر اعتماد به نفس نداشت.صالح اباذری در 
گفت‌وگو با تسنیم، در خصوص کیفیت مسابقات 
سوپر لیگ کاراته اظهار داشت: سوپر لیگ نسبت 
به سالیان گذشته خیلی افت کرده است و حتی 
تماشاگران حاضر در سالن همه ورزشکاران 
تیم‌های مختلف هستند و فکر نمی‌کنم در 
مجموع 100 نفر در سالن حضور داشته باشند. 
اگر بتوانیم سوپر لیگ قدرتمندی داشته باشیم 
و سطح رقابت‌ها را بالاتر ببریم خیلی می‌تواند به 
کاراته کمک کند. در این شرایط بازیکن جدید 
نیز می‌تواند خود را نشان بدهند و چه بسا اگر 
کیفیت بالا برود این مسابقات می‌تواند جایگزین 

لیگ‌های جهانی بشود.
وی در مورد شرایط مالی قراردادهای بازیکن 
سوپر لیگ عنوان کرد: سوپر لیگ از لحاظ مالی 
آنچنان کمکی به بازیکنان نمی‌کند. تیم دانشگاه 
آزاد و بیمه تعاون تنها تیم‌هایی هستند که از 
لحاظ قرارداد بازیکنان را حمایت می‌کنند و 
فکر نمی‌کنم تیم‌های دیگر بتوانند حمایت مالی 
داشته باشند. با این شرایط خیلی از ملی‌پوشان 
و بازیکنان خوب ما اصلًا در لیگ حضور ندارند و 
این در حالی است که هزینه درمان مصدومیت‌ها 
نیز در برخی مواقع بسیار بالا است. دو سال پیش 
و بعد از مسابقات آسیایی و جهانی در سوپر لیگ 

MCL من دچار پارگی شد.

رئیس فدراسیون شمشیربازی:

 از محمد رهبری راضی هستیم؛ 
او در هیئت گیلان نیست

رئیس فدراسیون شمشیربازی گفت: فعلا با محمد 
رهبری کار را جلو می‌بریم و امیدواریم با حضور 
او نیازی به مربی خارجی نداشته باشیم‌.علیرضا 
پورسلمان، رئیس فدراسیون شمشیربازی در 
گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم 
در خصوص عدم چرایی انتخاب سرمربی خارجی 
تیم ملی سابر اظهار داشت: تنش‌های منطقه 
باعث شده مربیان خارجی تمایلی به حضور 
نداشته باشند و ما نمی‌خواهیم از مربیان درجه 
دو و سه استفاده کنم. فعلا محمد رهبری کارش 
را به خوبی انجام می‌دهد. با توجه به فرمایشات 
مقام معظم رهبری سرمایه‌های داخلی در اولویت 
هستند لذا سعی می‌کنیم به محمد رهبری 
کمک کنیم تا نتیجه خوبی بگیرد. اگر این اتفاق 
بیفتد دستاورد بزرگی برای شمشیربازی کشور 
خواهد بود. کشورهای دیگر به دنبال مربیان 
ایرانی هستند و ما هم تلاش می کنیم تا آنها 
را تقویت کنیم‌. فعلا از رهبری رضایت داریم و 
اگر این روند ادامه داشته باشد در آینده نزدیک 
سرمربی خواهد شد.وی در پاسخ به این سوال 
که با این شرایط حضور مربی خارجی منتفی به 
نظر می‌رسد، گفت: با یک مربی طراز اول ایتالیا 
صحبت کردیم و شرایط ما را پذیرفته بود اما با 
تنش‌های ایجاد شده در منطقه دیگر جواب ما را 
نداد و پرونده آن برای ما بسته شد. فعلا با رهبری 
جلو می‌رویم و امیدواریم بتوانیم با حضور او نیازی 

به مربی خارجی نداشته باشیم‌. 

مدیرعامل شرکت توسعه اماکن ورزشی : 

تلاش می‌کنیم»آزادی«برای بازی 
استقلال و سپاهان آماده شود

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی گفت: تلاش کل مجموعه از جمله پیمانکار 
و مشاور این است که ورزشگاه آزادی برای بازی 
استقلال و سپاهان در لیگ آماده شود.به گزارش 
فوتبالی، حسین طلا در گفت و گو با روابط عمومی 
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور 
اظهار داشت: عملیات مقاوم‌سازی، نوسازی، 
تجهیز و استانداردسازی ورزشگاه آزادی که 
شامل ضلع غربی است ادامه دارد و تمام عوامل 
کارگاه در دو شیفت صبح و بعدازظهر مشغول به 
فعالیت هستند تا ان‌شا‌الله طبق وعده داده شده، 
ورزشگاه آزادی آماده میزبانی از مسابقات لیگ و 

بین المللی شود.
وی افزود: در فاز نخست بازسازی ورزشگاه آزادی 
مقاوم سازی، بازسازی و استانداردسازی 22 زون 
انجام شده است. علاوه بر سکوهای تماشاگران، 
بازسازی کامل جایگاه ویژه، جایگاه خبرنگاران، 
جایگاه‌ VIPها و CIPها، سوئیت ها، فضای 
مدیاسنتر خبرنگاران، ساخت و ایجاد تونل ورودی 
و خروجی مجزای خبرنگاران و پله های اضطراری 
و همچنین نصب دو اسکوربرد جدید، برج های نور 
و همچنین نوسازی و تجهیز موتور خانه و هواسازها 
نیز در حال انجام است.مدیرعامل شرکت توسعه 
ادامه داد: با وجود سختی‌های کار از جمله برودت 
هوا و تعطیلی‌های اخیر که تعطیلی بانک ها و بازار 
را در پی داشته، قسمت عمده عملیات بازسازی فاز 

نخست در ورزشگاه آزادی انجام شده است.

 وزیر ورزش و جوانان: 

بهبود وضعیت رفاه و معاش 
قهرمانان در اولویت است

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در مراسم 
تجلیل از قهرمانان و مدال آوران المپیک و 
پارالمپیک گفت: ایستادن جوان ایرانی بر 
سکوی قهرمانی و نواخته شدن سرود ملی 
مایه مباهات ملت ما در این دو رویداد بزرگ 
شد.به گزارش خبرورزشی، احمد دنیامالی 
وزیر ورزش و جوانان در مراسم تجلیل از 
مدال‌آوران المپیک و پارالمپیک با بیان اینکه 
»آقای رئیس جمهور می‌دانم اهل عدالت، 
انصاف و جوانمردی هستید، لازم می‌دانم اشاره 
کنم نتایجی که امروز می‌خواهم گزارش بدهم 
نتایج دولت شریف شهید رئیسی است«، گفت: 
خوشحالیم که رئیس جمهور خود ورزشکار 
هستند و همواره ورزش را جزو اولویت‌های 
اساسی می‌دانند و از این منظر فرصتی گرانبها 
برای جامعه ورزشی فراهم شده است.وزیر 
ورزش و جوانان با ارائه گزارشی از نفرات اعزامی 
و مدال‌های کسب شده کاروان ورزشی ایران در 
المپیک و پارالمپیک پاریس گفت: ایستادن 
جوان ایرانی بر سکوی قهرمانی و نواخته شدن 
سرود ملی مایه مباهات ملت ما در این دو رویداد 
بزرگ شد. برنامه محوری و تحول گرایی از 
اولویت های اصلی ورزش است. اقدامات و 
برنامه‌های ما بر این مبناست که برای ورزش به 
عنوان کاری اساسی در کشور رسیدگی مناسب 
داشته باشیم. در همین راستا سند آمایش 

سرزمینی کشور در اولویت قرار دارد.

ورزش و جوانانفوتبالشمشیربازیکاراته


